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Unimil prezerwatywy Skyn Elite nielateksowe, 3 szt.  
 

Cena: 9,55 zł

Opis słownikowy

Postać Prezerwatywy

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

UNIMIL SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Nowa generacja prezerwatyw. Prosty kształt, ze zbiorniczkiem. Nawilżanie. Gładka powierzchnia. Naturalny kolor. 53 mm szerokości.
Prezerwatywy Skyn są wykonane z poliizoprenu, naukowo opracowanego materiału, który jest delikatniejszy od lateksu i zapewnia
bardziej naturalne odczucia, a ponadto wzmacnia doznania, co potwierdzają testy kliniczne. Łączy wytrzymałość najlepszego lateksu z
delikatnością ultra-cienkiej prezerwatywy. Teraz cieńsze i bardziej delikatne*, prezerwatywy Skyn Elite zapewniają jeszcze bardziej
naturalne doznania, wprowadzając nowy poziom odczucia to jakby nie mieć nic na sobie. Prezerwatywy ze zbiorniczkiem oraz
delikatnym i wyjątkowo długotrwałym środkiem nawilżającym. Każda prezerwatywa jest testowana elektronicznie, by spełniać
najwyższe standardy bezpieczeństwa i niezawodności w porównaniu do Skyn Original.

Nie zawiera lateksu kauczuku naturalnego i może być stosowany przez osoby ze stwierdzoną lub możliwą alergią na naturalny lateks.

Przygotowanie i stosowanie
Produkt należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu oraz chronić przed działaniem światła słonecznego.

Przed zastosowaniem proszę zapoznać się z załączoną instrukcją.

Prawidłowe stosowanie prezerwatyw pomaga obniżyć ryzyko ciąży oraz wielu chorób przenoszonych drogą płciową.

Żadna metoda antykoncepcji nie zapewnia 100% ochrony.

Ostrzeżenia dotyczące stosowania:
nie dotyczy

Podmiot odpowiedzialny
Unimil Sp. z o.o., ul. Kamieńskiego 47, 30-644 Kraków
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